
                                              

Istituto Istruzione Superiore “ Piazza Sulis” - Alghero 

Codice mec.  SSIS01800A    C.F. 80013820909    Tel. 079.981745 – Fax 079.980353 
 e-mail SSIS01800A@istruzione.it     PEC. SSIS01800A@pec.istruzione.it     sito web: www.iisalghero.gov.it  

sedi 

Istituto Professionale per i Servizi, l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera -  “E.Lussu” Alghero – cod. SSRH01802G 

Istituto Professionale Industria e Artigianato “Don Minzoni” Alghero – cod. SSRI018012 

Prot. 10764                       Alghero 22/12/2016 

OGGETTO: Aggiudicazione DEFINITIVA della gara per la fornitura  di PRODOTTI SURGELATI  
 

CIG: Z161BEDA47 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

5912; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.Lgs 50/2016 del 18 aprile 2016 recante disposizioni per l’acquisizione di servizi e forniture 

“Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di 

concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori 

dell'acqua, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia 

di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici D.P.R. 207/2010 limitatamente alle 

parti ancora in vigore in fase transitoria di attuazione del D.Lgs 50/2016; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

  sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto e del Collegio dei Docenti del 15/01/2016 con la quale è stato 

approvato il POF per l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto 11/02/2016 di approvazione del Programma Annuale   

  dell’E.F. 2016; 

VISTA la Determina del Dirigente Scolastico prot. 9062  del 09/11/2016   

VISTE le linee guide dell’AdG per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture inferiori 

alla soglia comunitaria prot.n. 1588 del 13/01/2016; 

VISTA  la nota dell’Autorità Anticorruzione del 13 maggio 2016 avente ad oggetto: “Indicazioni operative alle 

  stazioni appaltanti a seguito dell’entrata in vigore del Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs. n. 50 del 

  18/04/2016”; 

ATTESO che la procedura di gara si è regolarmente conclusa con la presentazione, entro il termine del 

23/11/2016  di n.  1 offerta da parte della ditta: Nord Frigo  snc di Testoni e C.. 

VISTO il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot- 9862/C14 del 29/11/2016 e verificato che etro il 

termine di gg. 5 dalla data di pubblicazione non risultano pervenuti ricorsi 

mailto:SSIS01800A@istruzione.it
mailto:SSIS01800A@pec.istruzione.it
http://www.iisalghero.gov.it/


VERIFICATA la certificazione prodotta presso il Casellario Giudiziale 

 

DETERMINA 

 

NORD FRIGO SNC DI TESTONI & C.  
P.I. 01568870909 con sede in MUROS (SS) via ZONA INDUSTRIALE Rappresentata 

legalmente da TESTONI ANTONIO COSTANTINO Nato BONORVA (SS)  IL 17/05/1960 e 

residente a BONORVA VIA FRATELLI ROSSELLI N 27 , CF TSTNNC60E17A978O  

 

 

Per le motivazioni espresse in premessa di dichiarare l’aggiudicazione definitiva della gara  di fornitura di  PRODOTTI 

SURGELATI  e di procedere alla stipula del contratto alla ditta: 

 

      

  

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo dell’Istituto e sul sito web www.iisalghero.gov.it 

 

 

                                      Il Dirigente Scolastico 

                                      Dott. Mario Peretto 

 
                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                                                                                                        

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 


